
Pasipuošusios panevėžietės kviečiamos į dviračių turą miesto
gatvėmis

Ilga suknelė, puošni skrybėlaitė ir dviratis – tai puikus derinys laisvai judėti ir netgi
dalyvauti dviračių ture miesto gatvėmis. Šiemet panevėžietės kviečiamos
pasipuošti, susiburti ir dalyvauti Panevėžio miesto savivaldybės organizuojamame
„Pasipuošusių moterų dviračių ture“ (angl. „Fancy Women Bike Ride“), skirtame
Europos judumo savaitei ir Tarptautinei dienai be automobilio paminėti.

„Šiuo renginiu norime pakviesti moteris aktyviau naudotis ekologiška transporto priemone –
dviračiu. Jis skirtas ne tik sportui, tad moterys važiuoti gali apsirengusios taip, kaip nori –
kasdieniškai ar pasipuošusios sijonu, suknele, šortais ar net aukštakulniais. Važiavimas
dviračiu suteikia galimybę išreikšti savo individualumą, mėgstamą stilių ir tiesiog puikiai
jaustis gatvėje. Todėl šiemet vėl organizuojame „Pasipuošusių moterų dviračių turą“,
kviesdami linksmai ir stilingai praleisti laiką važiuojant miesto gatvėmis“, – teigia renginio
organizatorė, Panevėžio miesto savivaldybės ekologė Rūta Taučikienė.

Šių metų „Fancy Women Bike Ride“ vyks rugsėjo 22 d., sekmadienį, 12 val. Dalyviai rinksis
automobilių stovėjimo aikštelėje prie „Kalnapilio“ arenos, iš kurios prasidės maršrutas per
Panevėžio gatves – Nemuno g., J. Janonio g., Pramonės g., Šiaurinę g., Smėlynės g., S.
Kerbedžio g., Tinklų g., Elektronikos g., Venslaviškio g., J. Biliūno g., Vilniaus g., J.
Basanavičiaus g. iki Elektros g.

Į antrą kartą Panevėžyje organizuojamą pasivažinėjimą moterys kviečiamos apsirengti
elegantiškais, puošniais drabužiais, gėlėmis pasipuošti dviračius ir taip kartu švęsti
moteriškumą, gamtos grožį ir galimybę judėti ekologiškai.

„Fancy Women Bike Ride“ idėja gimė 2013 m. Turkijoje, kai grupė moterų nusprendė
drauge pasivažinėti po miestą, pasipuošusios ryškiomis suknelėmis ir dviračius papuošusios
gėlėmis. Ši iniciatyva greitai išpopuliarėjo, ir dabar renginiai vyksta daugiau nei 200
pasaulio miestų, skatinant moteris rinktis dviratį kaip tvarią, džiaugsmą teikiančią
susisiekimo priemonę.


